АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.04.2015
	  №
	9-п

	пос. Придолинный

         Отчет об исполнении бюджета
муниципального образования
Придолинный сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области за I квартал 2015 года.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за I квартал 2015 года (Прилагается).
2. Финансирование расходов осуществлять строго в пределах утвержденных лимитов бюджетных обязательств.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста 1 категории – бухгалтера – Пономареву В.Ф.
4. . Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит официальному опубликованию.

 Глава администрации                                                 Д.М.Горбунова